ПРОТОКОЛ №____ 2
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу:г. (пос.) Кинешма , ул. Ванцетти_____ , дом № 43
от « 06 » мая 2017 г.

Инициатором проведения общего собрания является Чибурина Лю д мила Николаевна (кв.№ 8)
на основании свидетельства права собственности серия 37-ВВ__№ ______ 05 1536 ,выданного
03 декабря 2002 года учреждением юстиции Ивановской области по регистрации прав на недви­
жимое имущество
Место проведения :ул.Ванцетти,д.43
Дата проведения : 06 мая 2017 года
Время проведения : 17-00 часов
Место подсчета голосов : ул.Ванцетт,д.43,кв.8. у инициатора собрания Чибуриной Л.Н.
Общая площадь многоквартирного дома 4536.8 кв.м.
Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме 4536.8____ кв.м.
Количество помещений в многоквартирном доме: жилых - 90________.
В голосовании приняло участие 3228,7 голосов, что составляет 71,16 %
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений.

1. Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2.План работ по текущему ремонту на 201 7 год.
3. К ап итальн ы й  р ем о н т  ф асад а2 0 1 8 г.(у твер д и ть  виды  работ)
4. О тод ви н уть  газо п р о в о д  от ф асада здан ия в связи  с кап и тал ьн ы м  рем онтом  и у теп л ен и ­
ем ф асада (вкл ю ч и ть  в сч ет  кви тан ц и и  О О О  «С тройС ерви с»  сум м у  417  руб. с квартиры  в
м есяц
с мая по и ю ль 2 0 1 7 г .вкл ю ч и тел ьн о ).

По первому вопросу заслушали Алешину Н.Н.(кв.85),которая предложила избрать председателем
собрания Чибурину Л .Н .(кв.8),секретаря собрания Пелевину М .Б..(кв.6),счетную комиссию в составе
3-х человек: Алешину Н.Н.(кв.85), Непомнящая Е.В.(кв.26)„Соловьеву Л.Г..(кв.58)

Результат голосования:
ЗА 3228.7 голосов 100%
ПРОТИВ 0_ голосов
В О ЗД ЕРЖ А Л И СЬ____ 0 _  голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов

100_% от общего числа голосов собственников помещений . участвующих в собрании, приняло
решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечисленном
составе.
По второму вопросу заслушали Чибурину Л.Н., которая предложила утвердить план работ по текущему
ремонту на 2017г.: р ем о н т  кр ы л ец  у п одъ ездов  дом а, р ем он т козы рьков  при наличии  ден еж н ы х
средств, р ем о н т  4 -го  п одъезда.
Результат голосования:

ЗА 3228.7 голосов 100%
ПРОТИВ 0_ голосов
В О ЗД ЕРЖ А Л И С Ь____ 0 _  голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100_____ % от общего числа голосов собственников помещений, участвующих в собрании , приняло

решение утвердить план работ по текущему ремонту на 2017г.: р ем о н т  кр ы л ец  у п одъездов  дом а,
рем о н т  козы рьков  при  н ал и чи и  д ен еж н ы х  средств, р ем о н т  4 -го  подъезда.

По третьему вопросу заслушали Чибурину Л .Н .(кв.8), которая утвердить виды работ при проведе­
нии капитального ремонта и утепления фасада жилого дома в 2018 году: рем о н т  цоколя п р о и з­
вести кл и н кер н о й  п ли ткой , исп ользовать  у теп л и тел ь  базал ьто вая  ва-
та (п л и там и ),д еко р ати вн у ю  ш тукату р ку  -н а к о к о р м , цвет ф асад а  п р ед у см атр еть  беж евы й

или розо во -гр язн ы й  с п есочн ы м , п роизвести  капи тальн ы й  р ем о н т  балкон ов , произвести
устрой ство  сем и ко зы р ько в  над  балкон ам и  5-х этаж ей

Результат голосования:
ЗА
ПРОТИВ

3228,7 голосов 71,16%
О голосов

ВО ЗД ЕРЖ А ЛИ СЬ____ 0 _  голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
____ 98.2 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение утвердить
виды работ при проведении капитального ремонта и утепления фасада жилого дома в 2018 году:
р ем он т ц околя  п р о и звести  кли нкерн ой  п ли ткой , и сп о л ьзо вать  утеп л и тел ь  базальтовая  ва-
та(п л и там и ), д еко р ати в н у ю  ш тукату р ку  -н а к о к о р м , цвет ф асад а  п р ед у см атр еть  беж евы й
или розово -гр язн ы й  с п есочн ы м , п роизвести  капи тальн ы й  рем о н т  б алкон ов , произвести
у строй ство  сем и  ко зы р ько в  над б алкон ам и  5-х этаж ей)

По четвертому вопросу заслушали Алешину Н.Н.(кв.85),которая предложила отодви н уть  газо ­
провод  от ф асад а  зд ан и я  в связи  с капи тальн ы м  р ем он том  и утеп лен и ем  ф асада (вклю чи ть
в счет кви тан ц и и  О О О  «С трой С ерви с»  сум м у  417 руб. с кварти ры  в м есяц
с мая по и ю ль м есяц  2 0 17г.вю п очи тельн о).
Результат голосования:

ЗА 3228.7 голосов 100%
ПРОТИВ 0_ голосов
ВО ЗД ЕРЖ А Л И С Ь____ 0 _  голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100 % от общего числа голосов собственников помещений, участвующих в собрании, при­

няло решение о то д ви н у ть  газоп ровод  от  ф асада зд ан и я в связи  с капи тальн ы м  рем онтом  и
утеп лен и ем  ф асад а  (вкл ю ч и ть  в сч ет  кви тан ци и  О О О  «С тр о й С ер ви с»  сум м у 417 руб. с
кварти ры  в м есяц  с м ая по и ю ль  2 0 1 7г.вклю чительн о).

Председатель собрания___
Секретарь собрания
Счетная комиссия

' S '  Алешина Н.Н..( кв.85)

■:С r > < - f '7 ) _______ Соловьева Л.Г (кв.58)
^  Непомнящая Е.В.(кв.26)

Пелевина М .Б.(кв.6)